AN

REGIONE CAMPANIA

Scuola Secondaria di Primo Grado

“Carlo Gallozzi”
Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790
E-Mail: cemm189008@jistruzione.it- Pec: emml89008@pec istruzione.it— Sito: www.scuolacarlogallozzi.edu.it

3

r?—:w—;

E_’#éﬁﬁﬁ? 5 Cl o i) _"‘; % B R RS o\

_ S 3“-“-"?-—‘ i = e

/
»

Ai docenti interessati
Agli Istituti di ogni ordine e grado

SCUQLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - "C, GALLOZZI"-SANTA MARIA CAPUA VETERE . . Al DSGA
Prot. 0002569 del 18/08/2023 Agli atti della Scuola
WIl-1 (Uscita) Al Sito Web

Oggetto: Disposizioni inerenti ’accettazione delle domande di messa a disposizione (M.A.D.) per I’eventuale
stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per I’a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 131/2007, concernente il Regolamento per il conferimento di supplenze al personale
Docente ed educativo;
CONSIDERATA la possibilita di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato nel corso
dell'anno scolastico 2023/2024, con la presente

DISPONE

Che saranno accettate e protocollate unicamente le domande di M.A.D. per l'a.s. 2023/2024, regolarmente
pervenute dalla data del primo di Settembre 2023 ed entro e non oltre il 30 di Settembre 2023;

e tutte le domande dovranno essere inviate esclusivamente agli indirizzi di posta elettronica istituzionale
P.E.O. cemm189008@istruzione.it oppure P.E.C. cemm189008@pec.istruzione.it e dovranno essere
corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia del documento di riconoscimento in
corso di validita degli istanti,

e nelle domande, a pena di inammissibilita, per la Scuola Secondaria di 1° grado sara cura degli interessati
specificare, in modo chiaro ed inequivocabile la classe di concorso per la quale il richiedente si dichiara
disponibile;

e Per il personale ATA bisognera, invece, indicare chiaramente il profilo professionale di appartenenza.

[ )

Tutte le domande incomplete dei dati sopra richiesti e/o pervenute prima o dopo le suddette date, non saranno
prese in considerazione e non verranno assunte al protocollo informatico di questa Istituzione Scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe Mingione

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.Lvo n. 39/1993



http://www.scuolacarlogallozzi.edu.it/



	Firma autografa sostituita a mezzo stampa

